
 

LỊCH CÔNG TÁC ( Bảng 01 – Lãnh đạo Viện) 
(Tuần từ 23/04/2018 đến 27/04/2018) 

 

         Thứ, ngày, tháng 

 

Họ và tên 

2 

(23/04) 

3 

(24/04) 

4 

(25/04) 

5 

(26/04) 

6 

(27/04) 

VT. Mai Văn Trịnh 

ĐT: 0975.963.668 
IAE IAE Nghỉ lễ giỗ tổ 

HT Biofuel (FAO) 
Tập huấn nghị quyết 

Đảng ( Đ/c Lăng 

chuẩn bị) 

Thi đấu thể thao 

mừng ngày QTLD 

1/5 

Thi đấu thể thao 

mừng ngày QTLD 

1/5 

PVT. Phạm Quang Hà 

Phép/VR 

HN/IAE 

Nghỉ 10/3 (Tiệc nhà 

chị Kiều) 
Công bố Fao/Biofuel IAE 

VR HaNoi FAO NCS 

PVT. Trần Văn Thể Viện (DA TTX) 

8h30: Vụ KHCN& 

MT (DA TTX) Nghỉ lễ giỗ tổ (9h00 

hướng dẫn CH 

VNUA) 

Viện (NVMT) Viện (NVMT) 

Viện 

PVT. Trần Quốc Vương 

Tham gia lớp bồi 

dưỡng An ninh quốc 

phòng 

Tham gia lớp bồi 

dưỡng An ninh quốc 

phòng 

Nghỉ lễ giỗ tổ Làm việc tại Viện Làm việc tại Viện 

 


